
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE 
NIP: 754-24-80-425 
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl 

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

ZP.263.4.2024.ADB Opole, dnia 28 lutego 2024

ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup wraz z dostawą 

preparatów dezynfekcyjnych (z podziałem na 7 zadań), udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z Zadania 6 poz. 1 i 2 i czy dopuści:

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich 

zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 100 

chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 30x34cm, do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna, 

umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia 

i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz kompatybilne z nimi wiadro na chusteczki?

lub

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich 

zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 300 

chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 18x25cm, do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna, 

umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia 

i nazwiska osoby przygotowującej. Oraz kompatybilne z nimi wiadro na chusteczki?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Pytanie 

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 11 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 

zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji 

zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia 

zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 11 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 

głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 

równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami, w tym wzorem umowy.

3. Pytanie 

Dotyczy pakietu 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności Wyrób medyczny klasy IIB. 

Roztwór do płukania ran, przeznaczony do oczyszczania ran ostrych, przewlekłych i zanieczyszczonych. Zawiera 

wodę, sodu chlorek, kwas podchlorawy (40 ppm) i podchloryn sodu (40 ppm). Może być używany do 

dokładnego oczyszczania: wszystkich ran przewlekłych o dowolnej głębokości, takich jak: owrzodzenia w stopie 

cukrzycowej, wszystkie postaci owrzodzenia nóg, odleżyny, wszystkich ran ostrych, takich jak skaleczenia, 

ugryzienia, rany szarpane, rany pękające i otarcia, ran chirurgicznych (śródoperacyjne i pooperacyjne), ran 

z odsłonięciem chrząstek, ścięgien, więzadeł lub kości, oparzeń 1 i 2 stopnia, owrzodzeń popromiennych, 

przetok, ropni, jam ciała jak usta, oczy i nos, ran krytycznie skolonizowanych lub zakażonych, urazów tkanek 

miękkich. Możliwość podgrzewania do temperatury 37°C. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. Pojemność 250 ml 

spray?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Pytanie 

Dotyczy Pakietu 2, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności Wyrób medyczny klasy IIB. 

Roztwór do płukania ran, przeznaczony do oczyszczania ran ostrych, przewlekłych i zanieczyszczonych. Zawiera 

wodę, sodu chlorek, kwas podchlorawy (40 ppm) i podchloryn sodu (40 ppm). Może być używany do 

dokładnego oczyszczania: wszystkich ran przewlekłych o dowolnej głębokości, takich jak: owrzodzenia w stopie 

cukrzycowej, wszystkie postaci owrzodzenia nóg, odleżyny, wszystkich ran ostrych, takich jak skaleczenia, 

ugryzienia, rany szarpane, rany pękające i otarcia, ran chirurgicznych (śródoperacyjne i pooperacyjne), ran 

z odsłonięciem chrząstek, ścięgien, więzadeł lub kości, oparzeń 1 i 2 stopnia, owrzodzeń popromiennych, 

przetok, ropni, jam ciała jak usta, oczy i nos, ran krytycznie skolonizowanych lub zakażonych, urazów tkanek 

miękkich oraz może służyć do wkraplania w terapii podciśnieniowej. Możliwość podgrzewania do temperatury 



37°C. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. Pojemność 990 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Pytanie 

Dotyczy Pakietu 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności Wyrób medyczny klasy IIB. Żel 

na rany, przeznaczony do oczyszczania i nawilżania ran ostrych, przewlekłych oraz do utrzymywania ran 

w stanie wilgotnym. Zapobiegający zakażeniu. Zawiera wodę, sodu chlorek, kwas podchlorawy (60 ppm), 

podchloryn sodu (60 ppm). Może być używany do dokładnego oczyszczania: wszystkich ran ostrych, 

przewlekłych i powierzchownych, skaleczeń, otarć, oparzeń 1 i 2 stopnia, ran krytycznie skolonizowanych lub 

zakażonych. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. Pojemność 250 g.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika złożonego czterokrotnie (8 warstw włókniny) wielkość po 

rozłożeniu 10x16 cm wykonany z wysokogatunkowej 50g włókniny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 

asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika złożonego czterokrotnie (8 warstw włókniny) wielkość po 

rozłożeniu 65x33 mm wykonany z wysokogatunkowej 50g włókniny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dopuszczenia stosowania przez IMiDz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Małgorzata  Sobel

Dyrektor

sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Danuta Bebech, tel.: 77 441 77 63


		2024-02-28T09:53:25+0000
	Małgorzata Sobel




